
Ok. 453/04,02.2026 
JUDrŢULSALAJ 

Cotntul de executie aI bugetuluf asigurarilor pentru somal, Ia data de: 31.01.2026 
ANGAIAREA CHELTUIELiLOR EXECUTIA CIIELTUIELILOR 

_________________ __________________ 

% Grad 
Ailn CredJte bugetare Dtnponibii de 

% angajare Credite bugetare DIr. bugot - realizare 
Cap. Sub cap Prgr. tltĺu 

MC Denumireindicator 
.probate 

Credite bugetare credite bugetare credlte trlnlestrlaie execulieantetloan Executje iunara Cumuiat executie executle/ 
angalate ce mai poate n bugetare cuíaułate cumuiata buget • 100 

angaJat 

I 2 3 4 53/rloO 6 7 8 978 10=6-9 119/6300 
- 

04 

- 
- 

TOTALVENITIIRI o o 
. 

ţ o o 2,210292 2.211,291 4.211,292 

l VENiTURICURENTE o o o IoIVloI o o 2.211292 2211.212 -2,211,292 #OOV/Oi 

1600 - 

- Taxe pe utll.zarea bunurilor, autonzarea utillzarl, o o o ,oivtol o o o o o goovool 
bunurilorsan pedesĺasunrea de activinati _________________ ___________________ ________________ ___________________________ 

06.00.03 

- - 
- 

Taxe nI tariĺe pennru eiiberarea de licetntesl autorizaiil de 
_________________ 

o 

________________ 

o 

_______________ 

o 

_____________ 

soovlol o o o o o tĹ0vI0l 
runctlonare 

- 

2000 
- 

- 

B,CONTRIBUTII OE ASIGURARI 

_________________ 

o 
________________ 

o 
_______________ 

o 
_____________ 

gooviot o o 
________________ 

2,210,588 2,210,588 -2,210,508 tOiVIOi 

2000 CoNrRteuTitLg ANGAIATORILOR o o o #0M01 o o 2.210,507 2210,507 -2.210,807 #OIVJQI 

20,00,02 20.00.02.01 Contr.de aslg.ptnomal dat,de ang, o li00VJ0I o 179 179 179 tOfV$0I 

20.00,06 Contra,nt la fd-ul de ganntare ptolana creanteiorsai. o I0iVIOI _______________ o 77 77 -n IOIVIOI 
- 

20.00,00 

- - - 

VenIturI dIn contrlbutia aslguratorie pentru munCa peenru 
nomal 

_______________ _______________ 

Q soovjoi 
_______________ 

o 
____________________ 

o 
______________________ 

1,281,537 
__________________ 

1,261.537 -1,261,537 CIVIOI 

20.00.11 

- - - 

Venituri dIn contrlbotia aslguratorle pentru munca peutna 

____________________ 

o 

___________________ _________________ 

o soovoi o o 948,714 948,714 -943,714 #OIVIOI 
ĺondui de garanlare pentru piata creantelorsalarlale 

2t00 ConiauniLgAstcuRAnwR o o o soovioi o o 81 41 OOMOI 

21,00.02 Contr4e aaisptaomai datde g, o o o ioovoi o ___________________o si BI 41 IOIVIOI 
- 

21,00.02.01 

- - 

Connributil individuale o ID0VI0I O 81 81 -81 I0IVI0i 

21,00,02,02 Coutributil datorate de penoane care inchele contract de 
, 

naigurare penlni somal 
O $DIVIOI 

_______________ ____________________ 

o 
______________________ __________________ 

o 
_______________________________ 

0 
________________ 

$OOVIQI 
______________ - - - 

Contrlbutii de asigurarl pentru nomal de ia persoaneie 
____________________ ___________________ _________________ 

21.00,09 care realizeaza venituri de natun profeslonala cu caracter O o o stxviot o o o o o soowot 
ocazionai(OUGS8/20101 

- - - 
- 

Contrlbutll de aalgurarl pentru somaj de ła persoanele 
________________ _______________ _____________ ___________ _______________ _________________ ______________ 

21.00.10 care reailzeaza veniturI de natu n proteaionala alteie o o o IDWI0i o o o o *oovioi 
decat ceie de natura nalarlała. platlta de anmlatori ____________ _________________ ___________________ ________________ __________________________ ______________ 

- - - - 
- 

CVENITURi NEFISCALE 
__________________ 

13 
_________________ 

o 
_______________ 

o tijivlo o _______________o 704 704 -704 $DIWOI 
- 

1000 
- 

- 

CIVENnURioINpRopRiETATi O o o toivlo o o _____________________o o itxvioi 
3100 

- - 

o o o goowo o 
_______________o 
_________o o ____________o o toivooi __VENI1URIOINDOBANZI 

o o o 100V10 o o o _______________o o soovlol __3Q,03 

31.00,04 

- _,,,_,Aitevenlturldlndobanzl 
Veelturl dln dobanzl ia rondul garantare pentru plata 
creanteiorsalatlaie 

o o o soovn o o o o o goowo. 
3300 

- 
- 

a.vANzARi DgBut4ugt SISERVICII 
__________________ 

o 
_________________ 

0 
_______________ 

0 
____________ 

.oovm 
________ 

o 
___________________ 

_____________o 
________________ 

704 704 
______________ 

-704 
____________ 

IDIVIOI 
3600 

- - - 

o o o $oivio o ________O 704 704 -704 tOiVJ0i 
36.00,24 

_oiVERSEVgNITuRi 
Venlturl din compennarea creantelordli. deseagubirl o o I0ovdo o o o _______________________o 0 IOIVOi 

S0,__MtevenltorI 
- _______________o 

o o soovło O 704 704 704 l0lVJ0i 

4Q INCASARt DIN RAMBURSAREA IMPRUMIJTURILOR 
%CORDATE 

______o 

o o o ID0VI0i 

___0 

o o o o o 00vłoi 
- - - - 

- 

łncaaari din rambursarea lmprumuturiloracordate 
_____________ ____________ ___________ __________ ______ ______________ 

40,00.03 pentru iinţlinnarea si dezvolnarea de Intreprinderi mici si o o o soovioi o o o o o I0RlOi 
mliiocli _________ ______ _____________ __________ __________________ __________ ________ 

4200 
- - - ____________ 

o 
___________ 

o 
__________ 

o In0V,oi o o o o o soowoi 
4200 

___IVSUBVENTiI 
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADM,PUOLIČE 0 0 0 IO0VtOţ o o o o o $O0VI0i 

4200 
- - - 

o o o soovoot o o o o o $D0vłoi 
42,00.25 

- - _SUBVEN1tIOEĹA8IJ0LTULDESTAT 
Sume prlmlte de bu0ui asllurariiorpentrusomai o o o looviol o o o o o $DIVIOI - - - - 

Sume aiocate din bugetnai de stat penru foindui de o o 42.00,83 
ęanrnare oentru Sata creantelor salarlale 

4500 
- - 

- 

SuME PRIMITE DE LA UE/ALTI DOIOATORI IN CONTuL 
_________________ 

o 
_________________ 

o 
_______________ 

o 
_____________ 

clvml o 0 0 O 8 I00VłOi 
PLATILOR EF!CflIATE Si PREFiNAMTARI 

- 

45.00.00 
- 

- 

Fondul European de Oezvoitare Reglonala(I2DER) 
______________ 

o 
______________ 

0 
____________ 

O 
___________ 

tOiVfOI 
_______ 

o 
________________ 

o o o o gDovloi 
- 

45.00,01.01 

- - 

Sume primiie in contui platlior efoctuateinanulcurent 0 $OIVIOI O O $DIVIOJ 

- 45,00,02 I pondulsoclalturopeanĺFSEl 0 0 O $DIVIOI o o o o o sDovioi 



ANOA AREACIIELTIJIELILOR ExECtrrIACHELTUłE3. LOR 

Cap. Sub cap PIgf. Art 
Alin DeeluIlnIre Il.dlcator Credlne bugetare 

CredIte bugetare 
Dlnponlblł de 

credIte bugelare %69b8r6 Credlte bugetare 
Execlalie anterloara aprobate 

angaJate ce maI pOate credIte nrlnieatrlale 
cinmulata txecuue Ilanan. 

(anuał) 
a.ngajat bugetare ctamulane 

5.00.02.01 Sume prlmilo in contul plaulor eĺectuate In antl curent O CIVÍOI 

5.00.02.02 Sume prienile In contul platlloreĺectuate in anlianteelorâ O soovtot 

45.00.16 Alte tarllatatl Il InaIrumenle staderare O 108.901 

45,00.49 Pondul SocIal European Plus (FSEa), arerent cadrulul o o soovoi o o o flnanciar 2021-2027 

5.00.49.01 Sumeprimiteincontulplăllloreĺectuatelnanul curent o ioiviol o o 

45,00.49.02 Sume prlrnite In contul plăWor efectuate In anIi anteriori O I0IV#0I 

43.00.49.03 reri an re o IolvIoI 
4600 AurgsuMEpRIMrraoELAug 0 o o 80000 o o o 

46.00.04 Alte nume primite din fonduri de Ia UE pentru progralaele 
o soevlol operatlonale flnanlaEe dIn cadrul ťlnanclar2ôl4-2020 

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN CONTIJL 
4000 PLATILOR EFEcruATE SI PREFINANTARI AFERENTE o o O IDIVIOI o o o 

CADR ł FINANCI 20 4-2020 
48.00.01 pondul Eu ean voltare Re onata F DER o o o IDIVI0I o o o 
44.00.02 Fondul soclul Euro nan FS o o o 800001 o o o 
44.00.16 Alte facllltau d IIutrumente eraee APIP o o o RDIVIOI o o o 

SUMEAPERENTE ASISTENTEI FINANCIARE o o o IDIVţ0I o o o NERAMBURSABILE ALDCATE PRIN PNNR 

Sumerambursatedin PNNR o o o R[levlol O O 0 

Veallurl n0n1em aslgurari ptsomal O o o ID0V(OI o o 1.252,501 

Venlturi fond garanlare peolru plata creantelor 
ealriale 

0 o o •oevlol o 0 946,791 

P011 RIEXTERNENERAM U 8111 0 o o eoewol o o o 

4800 Sume prlmlte de la UE In contul plaulor erecnuate o o o Inewol o o o arerenle cadrulul jlnanclarzol4-2020 

4900 12 Frograme Instrumentu European de Veclnatate d 
PartenerIat ENFI 

48.0015 Alte programe comun tare flnantaee In peroada 2014- o o o sorwol o o o 2020 AP 

5000 ToTALCHELTUIEU 1666100 1606989 19111 96.87 1 100 o 1833 
OI CHELTUIELI CURENTE 1 686 100 1,888 989 19 111 98.8 1 888 100 o i 666 
lO cuta.Tuln,I DE PERSONAL 305 900 30 043 3857 98.74 306 900 0 302 043 
20 SUNURI SI SERVICII 31 400 29 656 1 744 94.45 31 400 o 29 551 
30 D09AJ2I 0 o o ID0V(OI o o o 
40 SUBVEMTII 0 o o I0IVI0l o o o 

TRANSFERURI INTRE UNrrATl ALEAOMIMISTRATIEI 
220,000 220,000 O 100.00 220,000 0 210,000 PUBLICE 

55 ALTETRANSFERURI 0 o o IDIvIOl o 0 O 
56 ProIecte cu nnantare dIn fondurI externe nenmb 

126,000 118,534 7,466 94.07 126.000 0 117.984 PEN oataderare 
57 ASIST!NTA SOCIAE.A 1 00 800 998.750 6 044 99.10 1 002 800 0 996 756 
59 ALTE CHELTUIELI O o o eDivsol o 0 o 

TI1ttlLXII PROIECrE CU FINANTARE DIN SUMELE 
60 REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA 0 0 0 #DIV/01 o 0 o 

M MBURSABILA APEREMTA PMMR 
70 CNELTUIELI DE CAPITAL O o o SDIVIOI 0 o 0 
71 A IVE INAMCIARE 0 o o CDIVJOI o 0 O 
85 PI erect In anII recai recu i nanulcu rent 0 t SDIVJOI 0 0 4 691 

5004 TOTAL CNELTUIELI 5088.1 1,886,100 1,666$89 19 Ill 98.87 1 066,100 0 1 033 043 
01 II TUIELICUREMTE 1888100 1686989 1911 98.87 1888100 O 16 0334 
LO CNELTUIELI DE PERSONAL 305 900 302 043 3 857 98.74 305 900 0 30 043 
20 BUNU 151 SERVICII 31 400 29 830 1 744 94.45 31 400 O 29 551 
30 DOBAMZI O o o gOIVJ0l O 0 0 
40 SUBVENTII 0 o o CDIVJOI 0 O 

%Crad 
DIf.buget- reallzare 

Clomubt executle execuđe/ 
buEeo e aoo 

o o ID0ViOI 

o o 100001 

o o 100001 

o o soevlol 

o o I00vj9I 

o o soewoi 

o o ivio 
o o soevloi 

o o 100001 

o o 800001 

o o soevio 
o o ioewoi 
o o 100001 

o o 40000? 

o o 80000? 

1,262,501 .1.282,501 80000 

946,701 -948,791 800001 

o o soewoi 

o o W(VIOI 

o 

0 o 800V/OI 

843 5 457 98.69 
1.060 334 19 60 98,83 

30 043 3857 98.74 
29551 1849 94.11 

o o soowol 
o o 80000? 

220,000 o 100.00 

0 0 80000? 

117,984 8,016 93.84 

996 750 8 044 99.10 
o o IDeVJOI 

o o IDIVJOI 

o o IDIVJOI 
o o ioivio 

4 091 3 691 I0IVIOI 
1,633,643 52.157 96.89 
1666334 19706 98.83 

30 043 3 857 98.74 
29 551 l 849 94.11 

0 O IDIVIOI 
O 0 IDIV/OI 



- 

Cap. 

- 

Subcsp 

_______ - 

Gr 
IltIti 

- 

- 

Alin 
. 

oenuinireindlcator 

ANGAJAREACHELTUIELILOR EXECUTIACIOELTIJÍELILOR 

DiL b.sget 
executie 

%Crad 
realirare 
executle / 

buget • 100 

Credite bugetare 
aprobate 
(anuaí) 

Credite bugetare 
aitgaJate 

Disponlbil de 
credlte bugetare 
ce mai poate fl 

___________ 

angalare 
credite 

bugetare 

______________ 

Credite bugetare 
trlmestriale 

cumuIate 

Exectitleanterioan 
ctamuuata 

Executieiuna n cuniqlat 

TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEt 
puBLiCt 

220,000 220.000 o 100.00 220,000 o io,ooo 220.000 o 100.00 
- _____ - 

- 

01 Tni*tĺeritri curente 
___________ 

220.000 
__________ 

220,000 
_________ 

o 
________ 

100.00 
___________ 

220,000 o 220.000 220,000 o 100.00 
- ________ 

- - 

01 Tnnsĺeruri catre InstItutii pubíice o o o 000vIoi o O o o o $0tVI0I 
- ________ - 

- 

17 Tranareruri din bugetułasigurarilorpentru soma( 
catre bugetul agigunrlłorsoclale de atat 

220.000 220,000 o 100.00 220,000 o 220,000 220.000 o 100.00 
- - - 

- 

18 
Transrerurl din bugetul aaigucarilorpentru gomal 
catre bugetele loale pentru flnantarea programelor 
peittru ocuparea temporara a roroel de muna 

________________ 

o 

_______________ 

o o 

____________ 

#0tVIOi 0 0 0 O 0 800V101 

19 
Trantferurl dIn bugetul asIgtlnrltOr pentru loma) 
atre bugetul fonduiui natlonal untcdeatigunrl 
soclaiedesanatate 

0 0 0 IDIVIOi O O 0 0 0 I00VIOI 

- - 
- 

Zo 
Trantrenirl din bugetul asigunrlior pentru somaj 
att-e bugetut astgunriIor soclaie de stat 
reprezentand asigurare pentru accidente de muna 
boli preĺesIonałe pentru someri pe dunta pncticit 

________________ 

0 

_______________ 

O 

_____________ 

O 

____________ 

IOIVIOI 

________________ 

O O O O O IOOVIOI 

O 0 StJ0VIOi O _________0 _______O 0 O 800V/OI 
-- 

56 

__ALTETMNsFgRuRt 
ProIecte cu nnantare din ronduri externe noramb ( 
FEN3.ostadenre 

126000 118.534 

_______ 

7,466 94,01 126,000 O 111,984 117,184 8016 13,64 
- 

57 
- 

- 

ASISTEt4TAS0CtALĄ 
_____________ 

1,002,800 
____________ 

996.756 
___________ 

6.044 
__________ 

91,40 1.002,800 _____________o 996,756 996,750 6.044 11,40 
- 

01 
- 

Astg.rarlsoclale 912,400 912.400 O 100,00 912,400 O 912,400 912.400 O 100,00 
- 

- 

02 
- 

Alutoare soclale 90,400 84,356 6.044 93.31 90,400 O 84,356 84,356 6,844 13.31 
- 

- - 

01 Alutoare soclate tn nntnerer 90,400 84.356 6,044 93.31 90.400 O 84.356 84,356 6,044 93.31 
- - - 

- 

o o t0iVI0I O _________O _______O 0 O JOOVIOI _______AIaIoareaoctaIeinnatura 
59 ALTEQIELUJIELt 

________o 
O O 100VIOI O 0 O O O (VI0t 

- 
- 

60 

- - 

TtTLIJLXIt PROIECTECU FINANTARE OIN SUMEIĂ 
REpRflxNt4ND AStflNTA FtNAP4CtARA 
NgRAMBuRSASILA AFERENTA PNNR 

______________O 

O O O $0iV0l O O O 0 O IOOVIOI 

- - - 
- _______________ _______________ 

o SOIVIOI O _________O 0 O O 800V101 ___...,.........zt_CuEu.nlxLtDECAPrTAL ________O ________o 
0 $OIVIOI O _________O 0 O O 100VI0I ______.1L__ACTIVENEF1NANCtARE 

05 Pt erect In anll arecał recup In anut curent 
________n 

O 
________O 

0 O 0 42,691 42.691 32.691 ___________ 

CU ELTIJIELI LE F0NDIJLUt DE GARANTARE PEř(TIOIJ 
PLATA CREANTELOR SALARIALE 

10,000 

______________O 

9,911 001 

___________ 

92.51 10,800 
______________ 

0 
________________ 

9,191 
_____________ 

9,991 
______________________ 

309 
____________ 

92.51 
__________ 

01 CHELTUIELI CUREATE 
______________ 

1O800 
_____________ 

9,991 
____________ 

809 
__________ 

92,51 10.800 O 9.991 9,991 800 92.51 
lO 

- - 

O4ELTUIEIjDEPERS0NAL 10.800 9,991 009 10.800 O 9.191 9,991 809 92.51 
- - 

0I 
- 

Cbettutełl salarlałe In banI 10.500 9,771 729 
___________ 

10.500 O 9,771 9.771 729 93.06 
- - 

01 Salarlldebaza 9,900 9,109 611 
_____________ 

9,800 0 9,189 9,189 611 93.77 

0S Spor oentns condltli de munca 300 270 30 300 270 270 30 90.00 
- - 

- 

I7 Indemnizatll de itrata 400 312 80 
_________ 

400 
______________0 

O 312 312 Os 78.00 
- - - 

- 

30 Altedrepturltalariaieinbanl 
_____________ 

________________ 
O ______________ _______________________ 

0 O ___________ 

- - 
- 

02 cłteltuleltnlarlaleln nntut 
________________ 

o 
_______________ ____________0 ___________ 

O O O _______________________ O ____________ O 100VIOI 
- 

- - 

O 
______________o ____________0 ___________ 

0 O 0 _____________ 
0 _______ •DOV/OI __.__jVoucberedevacanta 

300 
________O 

220 
_______0 

80 
______ 

300 O 220 220 _______80 73.33 
07 

_______________________ 

Cootrlbutla aaituntorle pentru munca 300 220 80 
______ 

300 O 220 220 80 73.33 
- - 

J..__8UNURJSISERVWII 
- _____________ 

O O O _____________O _______ ______ 

- 
- _________O 

O 
________O _______0 ______ 

O O O ____________O ______ _____ ______Qţ_nunurisltervldt 
09 Materialesl prestarl servicii cu caracter runctlonal 

_______0 ______O ______ 

________________ _________________ ______________ _______________________ 
0 

- - 
- ________________ 

O 
_______________ 

O 
____________0 ___________ 

O O O _____________ O _______ ______ __.Q_AJŁecheIhdeU 
06 prestarl de servicii pentna transmiterea drepturilor 

_______0 ______ 

, 0 __________ 0 _________ 

- - - 

59 
- 

.ILIICWELŢIJIELI 
_____________ ____________ __________0 

___________O 100V40l O O O O ___________ IOOV/OI 
- 

- - 

25 
- 

sumearerenteotatjicreantelorsalariale 
______________O _____________0 

I0(VJOI ________________ _________________ 0 0 ____________ C0V101 
- 

- - 

ľlatl electllata In anIi preadentl d recuperate In anul 
________________ _______________ ____________0 

o o 
-- 

6404 01 
___ctsrtnt 

steurar1 pentna plata creaittelorsalarlate O O 800V101 O 0 O O ____________ I00VJOI 

02 

- - - 

CbeltuteiidegestlonarealeFonduluidetnt.Rt3rea 
creantelorsalarlale 

9,991 

____________O 

809 92.51 10,800 O 1.991 9,991 809 92.51 
- 

- 
- 

- Cbettuteli cu trans,niterea d plala dre$urilor 
________________ 

O 
_______________ 

O 0 300WOI O O O O _____________ O SDOVIOI 

- 
tite cbeltuleli deadn.InIttrare Fond 10,000 9,991 800 92,51 10.800 O 9,991 9.991 00 92.51 

6500 04 
._QL_. - 

ţARTEA tIIcHELTutEusoCtALcvl.TuRALg 1,515,700 1.582,633 13,067 99,18 1,595,700 O 1.581,978 1,581.978 13,722 99.14 
- 

0I 
- - 

CHELrutELu CURENTE 1.595.700 1.582,63. 13,067 99.18 1,595.700 O 1.581.978 1,581,978 13,722 99,14 
- 

- 

- 

- lO 
- 

- 

- 

- TITt.tJLt CHELflJtEU DE PERSONAL 305,900 302.043 3,857 93.74 305.900 O 302,043 302,043 3.85 98,74 



C*p. Sobcap Prgt 

- 

- - 

Alt. 

- 

AIin 
Dernimlre IndIcaoor 

ANGAJAREAcOIELTVIELILOR ___________ EXECIJTIACHEITIJIELILOR 

DIL beaget- 
execuue 

. 

%Grad 
realirare 
execude/ 
bugetlOo 

Credite bugetare 
apreb.te 
(anlsal) 

credite bugetare 
ajee 

Dlspenibll de 
credIte bugetare 
ce mai poate n 

%angalare 
creilile 

bugerare 

______________ 

Cre4łle bugetare 
erimesalale 

rumulare 

Execsalle aitterloata 
cumulaea Exeouue Ienara 

. 

Cunoulat 

- 

- 20 - - Trn1.ULIIBUNURISISERVICII 31,400 29,656 1.744 9445 31.400 0 29.551 29.551 1549 94.11 
___,,fl__TITt.ULlIlDOaANzl o o _______o IDOWO, o o o •o loevlo, 

___fl_,_TľrLULWSUBVENTII ________O _______o _______o $DIWOI o -0 o 
_____________o 

o IOOVIOi 

- - 

51 
- 

- 

Tľfl.ULVITRANSFERURI INTRE UNITATIALE 
ABMINISTRATIEI PUBLICE 220,000 

______________ 

220,000 
_____________ 

O ioo.00 220,000 
- 

0 220,000 

____________o 

220,000 O 
- 

i00.00 

- - - 

- 

PROIECTE CU FłNMflARE DIN FONDURI EXTERNE 
ERAMBURSABILE (EDO POSTADERARE 129,000 

____________ 

118534 
___________ 

____________ 

7,466 

__________ 

9407 126,000 0 117.914 117,914 8,016 93.64 
- 57 - - TITLUL VIII ASISTENTASOCIALE 912.400 912.400 ___________O 100.00 952.400 O 912,400 912,400 O 100.00 

__,___ái__ALTECHEI.TUIEU _______O _______o ______o soqvjoi 0 9 0 00VdOI 
___................2Q.__CHELTUIEIIoECAPITAI, ________O _______o _______o #OOVOI 0 

________ ______o ___________0 
o SOOWOI 

- 
- 71 TrrLULXACO1VENEFINANCIARE _____________o ____________o __________o totvioi 

________ _______o ____________o 
o o scovłol 

s65O4fl b!1fl?flteĘ 0 o o - IO0ViO 
____________o _____________ 

S]-S - 

___________o 
tO - 0 O - - 

- 
- - - aeanngucuvąn O o o ID0VioI , o . o o - JOOVIOI 

- J2._ _CHELTUIWOEPERSON.4L ________O _______o _______0 ______ 

_______________o 
o - 

- DI _Caieltuleltoalailaleinbani O O 0 ________ 

________o 
________ _______O ____________o 

. ° 0 
-- Olselarltdeban __________ _________ 0 _______ 

__________° ___________ _________° 

O O 
_______ 

- - - 
- 05 SponirInmsconditit demunca ______________ _____________ O 

__________ __________ 

O 
04 Spordevechime ______________ _____________ 0 

__________ ______________ ______________ ____________ _____________________O 
O O 

__________ 

06 Altesporurl o O o o 
07 Oresupilnsentare . ° . . 

- 

OS Fonddepramit O , . , O o 
09 Primadevacanta O 0 O 
lo Fond penrru posturi ecupate prin cumul O . o o 

- Il Fond aĺerent plarli cu ora o o o 

12 IndemnizatIi platlte unorpersoanedin atara unitatii . o . o O 
- - - 

- 13 IndemnizatiidedeIeeare ______________ ______________ o o o O 
I7 IndemnizatIi de hrana O 

___________ ______________ 

O 
____________ 

, ° O 
__________ 

lO Akedrepetirl sulariule Itt bant . O O O 
-- 02 _cbettulelloalarlaleionatura o o o - o . O O O O 

06 Voucheredevacanta _ O 

________ 

. O ‚ O O 
-- _2_Confl1blutiI 0 o o ______ o o o . o 

07 conertbutta asiguratorle penou munca O o o O 

______ 

fl__DtINUm$ISERVICI o o 0 $DIV/Oi o o SOOVIOI 
_____9_OuourtoiservIcli . o o 0 $DłVIoi 

________o 
o 

_________o 
o o o 

_______o 
o eOovlol 

00 Furntturt de birou O . . O o 

- 

- 02 Materlaleoentnscuntenie _____________ ____________ o , 
. o o 

- - 

- 03 ncalziţ tiuminat at rorea motrica ________________ O 1D0V101 - o o o IDOWOt 
04Ą,canaIsiuaIubriIate __________ __________ -, O 

. O 
____________ 

O - 

- 
- 05 Carburantjsitttbrtflantt ________________ _______________ 0 ____________ o 

________

O 
- - 

- 06 Piesedescbimb ______________ ______________ 0 
________________ _________________ 

. 
. 0 

____________ 

O 
___________ 

- - 
- 08 Postu. telecomuntcatli. radio. tv. Internet ______________ ______________ O IDIVIOt O O 

__________ 

$DOVJOI 
- - ________ - 

- 09 Moteriole st orestart servicii cu caracter runctional __________________ _________________ O #DMOI 
______________ ________________ 

. O O O $Ojvjot 
30 Alte bunurisi servicii pentru intrettnere si ĺutcttonare O #0tVI0I 

__________________ 

. . . . 
. O 

_____________ 

0 ioovjoi 
- 02 - Rwaratlicureote _____________ ____________ O . . 

- O O 
_____ - 06 Đ.pasortdrtosartwsa#erart ___________o __________o o ________ ___________o o o 0 

- __________ - - 01 Deasari interne, detassrţ eransferari ____________________ O O 
________O 

O 
________ 

- _______ - 
- 02 Deptasari instrainatare ________________ _______________ O ____________ -O O 

- __________ 
- Il - Carti. oublicattt ut materlale documen ____________________ ___________________ O - . - 

___________ 

- 13 - Fregattre profesionata ____________________ ___________________ O 
. o o 

_______ - 14 - Protectiamuncii ________________ _______________ 0 
_______________ 

.° - . . 

____ _a_Aletchrltsěe,i o o o 
____________ 

_______ 

________________ 

o 
_________________ 

o 
______________ 

o o o 
- __________ - --

03 Prime de asigurare oon-vtata ____________________ 

____ 
__QjChtrii _________ ________ 0 

. o o - 



- 

Cap, 

- 

sub cap 

_______ 

Prgt 

- - 

Art 

- 

Ahbn Deniim ire indkator 

ANGAIAREA CHELTUIELILOR EXECUtÍA CHELTUIELÍLOR 

- - 

% Grad 

buget • 100 

Credite ttetar 

Ianua 

Credite biotetare 
angajale 

c:::ro 
ce maI poate 

angaJat 

%:ztre 
bugetare 

Credite bugetare 

cnmulate 

txectitle anterioan 
ctomulata Ex Ue una 

06 Preatari de aervlcll pentru tra mmiterea dreplonlor o ____________________ ______________________ __________________ 
o o 

- - - 

30 Alteckeltuleli cu btanurl al oeiwlcll 
____________________ ___________________ 

O 
_______________ 

__________________ ___________________ _______________ 
o o ____________ 

- - - 
- __________________ 

o 
_________________ 

o o solvol o _________o _______o o o soIv/ol 
- .52._.,_SUBVEPJTIE 

09 catre angajatorl pentno ĺormarea proĺeaiónaIaa 
iotaiatltor 

O RDFVIOI o o o #ONIOI 

sa JZZERURIINTI?EUNITAHALEADMINIS7X4flU 

____________________ 

o 
___________________ 

o 

_________________ 

o 

_______________ 

o o •o o o 

olTnnoĺerlirlcureate o o _______ o o o o o ______ 

01 Tramĺerurl calre Inatitutil publlce 
_________o 

o _______________ ____________________ ______________________ __________________ 
o o ______________ 

- - - 

96 

- 

PROIECTECUFINANTAREDINFONOURIE)CTERNE 
NEMMBURSABILE (FEN) POSTADERARE 

____________________ 

o 
___________________ 

o o o o o o o IDOVJOI 
- - 

- 

- - 
- 

Programe flnantate din Fondul soclol European Pluo 
FSE.) aferente cadrului financiar 2021-2027 

______________ 

o 
______________ 

o 
____________ 

o 
___________ 

o o o o o so,v,o! 
- - - - - 

01 
- 

Pinantarea nationala 
____________________ ___________________ _________________ 

__________________ ___________________ _______________ 

o o tolVioi 
- - - - 

02 Finan tarea eotena nerambunabila 
_________________ _______________ 

0 
_____________ o o ,VWI 

- - - 
57 

- 

4S1$TENŢASOCMLA 
_________________ _________________ 

o o JCIYIoI o _______________o ____________o o o #OIV/0I - 

- 

- - 

Aslgurarlsoclale 
______________o 

- - - - - ______________ ______________ 

o 
____________ 

o t00voI o o o o o I0IVIOI _,_..__,_2!_Aluloareooclałe 
02 Ajutoare socialei nnattira 

_________o 
o o - o loovlol o o o o o SOIV#OI 

70 CHELTTJIW DE CPIT&4L o o ___________ 
o _______________o ____________o o o __________ ______________o 

o o ______ o o _______o o o ______ __,,___.2L__4cnvENmNANaARE 
01 

________o 
o o o o o o o ______ _Actżvefloe 

02 laalni, echipamenleal n.llloace de tnmpo,t 
_________o 

o 
_______ 

________________ _________________ ______________ 
o o ___________ 

- - - 
- 

03 Mobílier, aoaratura birouca al alte acuiye corporale 
_______________ _______________ 

o __________________ ___________________ _______________ 
o o ____________ 

- - - 

03 Reparaulcapitale aťerrntt ectlvelor flxe 
_________________ _________________ 

o o o 
- 
ifl 31d 

- 

ost o:-F ę-n Plefect In anII orecaj recup In altul curenttV 
_______________ 

CI0 Wfl-C 
_______________ 

.;u---2 o - -.-- o -° o o o 
0 __________ ___________ _________ _______________ 

O _______ -- 

6504 07 

___dlntotalcaollol: 

Inyotamentn.dqlnlbdlprlnnwel 

__________ 

o 
__________ 

o o 
________ 

$OOVIOI o o o o o IOOWOI 

01 

- - - 

OOett1OIOre, o o 0 IDÇWoI o o o o o łVIOI 

50 

- - 
- 

Mte chekulell Isp domendtel iesvetammsotdul o o o Io0v,ol o o o o o N°I 

SIGURARI SI ASImNrA SOCIALA fln?ał.9et,CtC 
cHELTuIEucuRErnr 

2 1.453.900 
1,458.900 

ca37.t-1.4S4,1O3 
1.454.100 

tľ4.792 P 99.67 SrXkma 1.453900 o 1,424,318 C 1.424,318 34,532 97.63 

DI 4,792 99.67 1.458.900 o 1,454.003 1,454,003 4,897 99.66 
- - 

-lo 
- - 

CRELTUIEJJDEPEPSONAL 295.100 292.052 3,043 98.97 295.100 o 292.052 292.052 3,048 98.97 
- - - 

0I 
- 

ťhelmlełl gałarlale M banI 289.000 286.047 2,953 98.98 239.000 o 286.041 286,047 2.953 98,98 
- - - 

01 Salaril de baza 253,500 252,497 1,003 99.60 253,500 o 252.497 252.497 1,003 99.60 
- - 

- 

05 Sponorl penini condltll de munca 7,400 7,125 275 - 96.28 7,400 o 7,125 7.125 275 96.28 
- - - 

- 

06Altesponsrl o o o o o o o 0 IDtVtol 

12 lndemnlzatli platiteunorperaoanedin a(ara unltaul 20,700 19,136 1,584 92.44 20,700 o 19,136 19,136 1,564 92.44 
- - - 

- 

13 IndemniaatildedeIegare 100 O 100 0.00 lO0 o o o ioO 0.00 
- - - 

- 

14 IndemnIaatIIdedetasare o ___________ ______________ ________________ _____________ 
o o __________ 

- - - - 

I7 IndemnIiatiI de hrana 

______________ 

7,300 
_____________ 

7,209 Il 99.85 7,300 0 7,289 7,289 l l 99.85 

30 A]tedreoturloalarlale In banI 0 o sotwoţ o o o O ____________ #DtVIOl 

02 Cłneltulellsalardalelnnatun 0 
______________o 

o savtot o o o o ___________ $DIVI0l 
- - - 

04 Locuinia de aervlclu folotlta de salalarlat ai fanallia n 
_____________o 

0 _______________ 
. o _______________ _____________ 

- - 
- 

oóvoucheredevacania 
____________________ 

0 
___________________ 

o lVj0l 0 o o o ______ $DtVI0I 
03 conolbutlt 6100 

________o 
6.005 05 98.44 6,100 o 6.005 6,005 __________9 93.44 

- - 

07 Contrib.jtiaasiguntorlepentno Inenca 6.100 6.005 95 98.44 6.100 _____________o e,oo 6,005 9 98.44 
- - - 

20 
- 

EUNORISISERI,ICII 31,400 29.656 1,744 94.45 31.400 0 29,551 29,551 1.84 94.11 
- - - 

01 
- 

flunurt si tervlcti 26.200 25.391 809 96.91 26.200 o 25,286 25.286 91 96.51 
- - - 

o 0 O rOVIOl o o o o IDtV(0I __flPunituridebirou 
02 Materlaleoeotnocuntenie o O O O O 0 ___________ #DMOI 

- 
- 

03 IncaIzIt, lumlnat EI ĺorta motrlca lO,000 
_____________O 

lo,ooo o 
___________ 

100.00 10,000 O 10,000 10,000 ____________ 100.00 
- - - - 

04 aaanalaltalubrltate 800 785 15 98.13 800 O 755 785 __________l 91.13 
- - - 

05 CarburanU aI IubrltIaotl 600 6W o 100,00 600 o 495 495 105 82.50 
- - - - 

06 Pieoedeochlmb o C0VOI ________________ _________________ ______________ 
o ____________ IĐ!V(OI 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 0B Pon t.iecomunicatlţ radlo, t Internet 
________________ 

800 
_______________ 

794 6 99.25 800 _____________o ___________ 
,.- 91,25 



Cap Sub cap Pr6ĺ. Art 
Alin 

Deíaunilre lndicator 

______________ 

AI4GAIAREA CHELTUIEUWR __________ EXECUTIA C186LTUIĘLILOR 

Dłtbuget. 
% Grad 

realbare Credilebugelare DI ibil 

angaJat 

%re Credlrtbugtlare 
uu axecuue Iunara c,nnular 

09 olatariaiesl oresiari aeMcll cu caracter runctlonal 14.000 13.212 788 94.37 14.000 o 13.212 13.212 708 94.37 
30 Alte bunuri si seMcll pentru intretlnere d fljţ,ctlonare 0 0 O 40600 O o o o D $OOVJOi 

02 Reparatil curenle _______________o o o $0MOi o o o o toovio, 
- 00 - Banurldenaturaeblectelor delnveiutar o 0 o __________ o o 

______________ 

o o o 
- 

- 30 Alteobiectedelnventar _____________ ____________ __________O _________ 

_____________________ 

o o 
__________ 

- - 
- 06 - eepłagarl. detanari. una,usrerarl 600 o soo 0.00 

_____________ 

ooo 
______________ 

0 
____________ 

0 600 
_________ 

0.00 
- - - 

- 00 9eoiasarl intersse.detasarl.transrenri 600 O 600 0.00 600 0 o 
___________________ 

o 600 0.00 
- - - 

- 02 Depłasarilnatralnalate ______________ ______________ ___________ 0 __________ ______________ 

_____________________

0 0 
- - 

- Il - l.reblicallislmaterialedocumentare _____________ ____________ __________ 40600! _____________ 

________________ _____________ 

o 0 
__________ 

40600? 
- 02 - Coosqlranta d exoerttza __________________ _________________ _____________ 

______________ ____________ 

o 
- 13 - prepureproĺeslonala ________________ _______________ ____________ 

_____________ 

406000 
__________________ 

________________ 

___________________ 

O o 400W0? 
- - 

- 04 - Prouctlamundl ______________ _____________ ___________ 

_________________ ______________ 

o 

25 
owlnsiell Judiciare d extnjudiclare derivate din acuioni io 
reprezeł.areainwreselorstalsJui.potTMtdlspozidiłor 
IeSe ____________________ ___________________ 

__________ ______________ ________________ 

0 O 

- 30 - .4ke chefluiieä 4.600 4,265 335 92.72 4.600 o 4,265 4.265 335 92.72 
- 

- 02 Protocol d reorezenlare ______________ _____________ ___________ 0 0 
- 

- 03 Prinledeasigurare000vlata O _____________O ___________ 

__________ 

$00V101 
______________ 

______________O 0 0 o 40600! 
- - - 

- 04 Cbirli ________________ _______________ ____________ #00V101 ________________ 

____________O 
0 O $OOVIOI 

- - - 
- 06 Prestarl deservlcti pentru transnilterea drepturilor 4 600 4.265 33 92.72 4.600 

_________________ 

0 
______________ 

4.265 4.265 335 92.72 
- 

- 09 Executareasilltaacreantelorbutetare O _______________ ____________ 0 0 0 
- 

- 30 Alte cheltuieli cu bunuri d aervicil o o _____________ $DIVţOI O 
_________________ 

0 o o 0 $OOVIOI 
,Ş__OODANZJ _______0 _______0 ______ _____ _______O 0 0 0 
_fl_0obanzi O 0 ______ ______ o 0 

______0 
0 0 0 

_____ 

- 
- 02 oobanza datorata trezorerlei statului __________________ ________________ _____________ o o 

______ 

- - - 

- TR4NSFERURIINTREUNITATIALEADMINISTJŁITIEI 
220,000 220,000 O 

_____________ 

i00.0O 

__________________ 

220,000 0 220,000 220,000 0 100.00 

- 
- 01 - Teanerenar? cern,. 220,000 220,000 __________o 100.00 220,000 o 220.000 220.000 o 100.00 

- - - 
. 

nomal cstr. 
o 100.00 220000 o 220.000 220.000 o 100.00 

- 
- 67 - - AS!STENTASOCIALA 912.400 912,400 o ioo.oo 912.400 G 912,400 912.400 O 100.00 

- 
- 01 - Asigurarlseciate 912,400 912,400 o 100.00 912,400 0 912.400 912.400 O 100.00 

- - - ndeaonizstli desomai totaL din ore: 846.654 848.854 _________o _________ 845.654 846.654 646.654 IOO.OO 

ajsomaj Lg.76/200Z dIn care: 846,654 846,654 O 846,654 

____________o 

O 846,654 845,654 

_________o 

0 100.00 

CASS indemeizatli sonidI 75,145 75.145 75.145 O 75,145 75,145 100.00 
_______ asoma pers care au IucratlnstateUE O o ____________ ____________ o o o o 600VIDI 

- - - - 
a?teledrepturi restant. __________________ 

________________0 

- - __________ - - - 
venlt de co,npletare 0110 36/2023 ____________________ ___________________ _______________ o o 

__________ 

- - 
- .0110 03/2010pesta porcina ____________________ ___________________ _______________ 

_______________ ____________________ ______________________ 

o o 
______________ 

_______ 
- - - •venltdecomplelareoUű 106/2006 ________________ _______________ 

_______________ ____________________ ______________________ 

0 
-- ____ 

-- _009/2010 __________ _________ 

____________ 

_______ 0 
____________ 

_______ 

________________ _________________ 

o o 
_______ 

- - - 0069/2009 ______________ ______________ ___________ 0 
__________ __________ 

0 O 
______ 

________ lndeenniz,uomaJabs. din care 44,448 44,448 0 
___________ ______________ 

44,448 

________________ 

O 

____________ 

44,448 44,448 O 100.00 
CASS Inde,unltsti, somai absolrenli 4.445 4.445 4,445 0 4445 4,445 

_______ Concedllesedlcalesomerl 21.298 21,298 ____________ 0 21.296 0 21,298 21,298 100.00 
____ Picomo,letal.dIncare: . 0 0 _______ 0 

____________ 

_______ O 0 O 
____________O 

- - ________ - - 
- 00 99/99, incl,conslsl% __________________ _________________ ______________ 0 _____________ __________________ 

_____________o 
0 

_______o ______ 

-- -- - 007/90 __________ _________ 0 
___________________ 

0 
______________0 ____________ 

- - 0022/2004 ______________ ______________ 

_______ 

___________ O 
_______ __________ __________ 

O 
_______0 

____ 
-- - altele __________ _________ _______ 0 

___________ ______________ ________________ 

0 
___________o 

O 
____ _S_Aiuteareaoc1sIe 0 0 _______ O 

_______ 

#OOVIOI 
__________ 

O 
__________ 

0 
________ 

0 O 40600! 
- - - 

- 00 Alatoare noclale te numerar.din csre: 0 o ______________ o IDIVIOI O 0 0 
_____________O 

o kołvlo! 
- - - - 

- Ajatoare uocialelu nu merarar193u4 __________________ _________________ ______________ O $OIVIO! 0 
___________________________o 

0 0 IO0V/O! 

_______ 

0i 
l udemn-aatii scórdate pe perioseas sus peudans letat porare 
,aconlractuluí,udiv,tla.,l de rnaanca du,nit,.iliva 
,ne,,i,,tearului ______________ ______________ 

__________________ ___________________ 



- - - 
- ANGAJAREACHELTUIELILOR _______________ 

EXECUTÍACItELTUIELtLOR ________________________ 

% Grad 

Gr AlIn CredIte bugetare credite bugetare 
Dlspouilalí de 

credite bugetare % angaJare credite bugetare gxecutieanterloara Cumulat 
DIĹ buget - 

execnitle 
realizare 
executie/ 

Cap, Sub cap Prgt. titlu 
Art oenumlre indicator aprobate fl 

credtte trimestrtale cumulala Executie Iunara 
buget • lOO angajate ce mai poate bugetare cumulage 

angalat 

Sume acot date angajatorilor petilru decontarea ttnei partl 
bit, t..Iano1jattiormenťlnutiĺnmunCa 

0 O tOiVl0I 
_______________________ _________________________ 

____________o _____________________o o I00V/O 
- 59 - - ALTECIIELTIJIELI ___________0 

W(VIOI 
______________o 

o 
_______________o 

o SOOVIO 
I7_D93eagubi.lcĺvile O 0 _______O 

$gJţQ? 
_________o ________o _____________o 

_______________________O O 00lVlOt 
40 - Sume atrente oersoanelorcu handlcan neincadrat 

O 
_______________ 

O 
_____________0 
___________O IDuWOl ______________o _______________o 

______________ 

____________o _____________________o o 
o 

souviol 
$ofvml 

- - 

- 

70 OIELTWELIOEapITAL 
- 

- - - 

o o _______o ,ogviot ________o _________o _______o ____________o 
o toivlol ...._,___2.L...._AmVENWNANaARE 

L_AtttYenX0 0 O _______o •DÇVIOI o _________o _______o ____________o 
o ,oiv,oi 

2 Maslni,echioamentesimlloaCedetraMooet ____________ ___________ __________O IDIVIOl 
$DNlOt 

_____________ __________ __________________o 
__________________________o o #DlVIol 

- - 
- 

- M b lier aearatura birotica si alte active cotr,oral 
Alteactive nec 

__________________ 

________________ 

_________________ 

_______________ 

______________o 
_____________o $DtVlOl 

___________________ 

_________________ 

_______________ 

______________ _______________________o o #DWm1 
- - 

30 
- - 

- 

O 100VIOi o o IDOVIOI 
03 Reparatil capitale aĺereute activelorf,xe 

O O O äDtVlOt o o o o o 000VIOI 
79 OPERA TIUNI FINANCJARE 

O ° -29.685 49,685 29,685 
85 M dea In anli ptecai ruop inanul curent 

0 o 
dlutotalcapitoł: 

6804 07 tsdou,uňnnousomd 1.132.400 1.132.400 O i00.O0 1.132.400 O 1.132,400 1,132.400 O 10t00 

ts 
- - 

- 

Pflvenina excltiderfl soclale 0 _______________ ____________° $0gV,01 _______________o o o ________________________o ____________o 
- 

SO 

- 
- 

Alte chelnadell ln domeobál prenolfli excltedelllsocdele o o o $OeVIOI o o o o t IOIVIOI 

Alte clieltulefl M demenltálosigłlrnlrdloradeslsteflttl 320,500 821,708 4,792 96.53 320,500 O 291,518 291,910 34,582 100,00 

- 

50 
- - - 

- şodale 
4,205 335 

__________ 

92.72 
______________ 

4.600 
________________ 

0 
_____________ 

4,205 
______________________ 

4.205 335 100.00 
02 - - aneln,Idl cu oanssntgerea zi o(ogn drepturdlor 4,500 

321,900 
216,400 

317,443 
202.690 

4,457 
13.510 

96.62 
93.76 

321,900 
216,400 

0 
O 

287,653 
199.334 

207,653 
199.334 

34,247 
17,066 

100.00 
100.00 

- - 

- Afle cheltuiell de odntdnlsúore (oetd 
POI-gejj tl.OACTIIJNIECONOMICE 

- 

8000 
__. 

04 
__SL. - - 

- - 
- 

TITLUL XII PROIECTE CU FJAIANTARE DIN SUMELE O 0 
60 REPR,EZEAITANDASISTFNTA FINANCIARA O O O O O O 

WERAMBURSADILA AFERENTA PNNR 
AaluNtogNgRALg gcoNoMlcg, C0MERCtALg SI 1)8 - - - 

- 

soo 

______________ 

216,400 202,050 13.510 94 216,400 0 199,534 199,334 17.066 92,11 

- - - 
- 

01 
MUNCA 
CIIELTUIELI CURENTE 216.400 202.890 13,510 98 216.400 0 202.340 202.340 14,060 93.50 

- - - 

o $ĐtVIOl o o o o ______o 000VIOI 
_39_,,,,DUNUPJSISERVICII _______o ______O 

0 0 O o soovlol 
O ________O _______0 $DgVloi _______o 

.__._a_Mtechettuteil 
30 Alte cheltuieli at bunuri si nrvlcll 0 0 O iVIOl 0 O 0 0 0 $OOVIOI 

• 
I0gVIol O O O O O 400VIOI 

- 55 ALTE TRANSPERURI ____________O ____________O __________O 
SOOVIOI 0 O O 0 0 JOOVOI 

01 A,7aadenifldntenle ___________0 ___________O _________o o o JOOV,ol 
- - 

- - 

10 Alte transrerurl curente interne 
tTnusreruricurente tín utnlnabte (atre 

_______________ _______________ _____________ 

80000! _________________ ______________ 

- - - 

- 

o o o 100vOI o o o 0 o t00Vol 

,rnnizatil tnternauonate) _________________ 0 O 80uVIol 
- - - 

- 

01 contribtitilai cotlzatIi la orplnlsme internationale 
pRotgCrgCU Ptl4ANTARg DPI FONDURI ExTERNg 

_________________ 
O $OOVIOI ___________________ _______________ 

- - - 

- 
_________________ 

126,000 118,534 7466 94 120,000 O 117.904 117.984 8,016 93,64 
56 dERAMBURSABILE (FEN) posTAogRARg 

Programe tlnantate din Foudul European de Dezvoltale 

__________________ ___________________ _______________ ___________________________ 

- - - - 

- ______________ 

0 o o $oivlot o o o 0 0 100001 

Regiónala (FEDER) arerenle cadrului Anauciar 2023.2027 
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